gia sumptibus inis placor erigitur si tunc p.  
q. aberrans et per somnem etiam qui dico istu  
e cum ad id in aceru agendi velut modita  
nis ambicio ex opere in curia pessima et reca  
ritum quod in potestate me rebellium su  
prema confusio operatur nos intenti qum  
tem collecte qm ipponendam videlicet a phore et  
ipso humis tollerabilis posse gubernare cogit  
modestie cassationis ordine puto instanti exi  
gas festue colligas iudiciam in manu cu  
celeritate cunctis et tale omnium cassatio  
nis eiusdem qd qd pali aqua qualitate ipso  
exegit distincte in culmine respicitur. f.

**R**ecipit capitani marchie omnia eius  
excellencia puto exercitu fortatur cum  
nra lris qd missa et qd ad procedendum  
otremuntur meis pleno collegim' et illam  
Qd autem opfisi te hie pntu deterrit mar  
chia exercitu gualre itaq die salbi. xxv. m.  
augusti presentis hostili e debes in territorio  
camini inox rebellium ad reliquias bmeaz  
torum pntorum ipso totali deuastandis ut  
succidendas et p p assidua oppositione man  
suade inox militu in aco deuine exi  
idem idem pntores nri taliter coartati exis  
tunt qd magne famis laborant copia ob  
qm afflitione ad tam discordiam deuenient  
qd sepi adiuncte plantur. et qd de ruminibz  
nobis gntio deautomatis videlicet nri rebel  
libz inimi celsitudinem instruunt sollicitu  
dum et in diversis tue studiis evadens plur  
mū incedamus. fidelitate tua sollicitantes  
attenuos fortantes ut te cu eadem exercitu  
deum inox a deplacione et destruendo ca  
num inox rebellium taliter redigunt te populo  
in eum opis sollicitu dantem qd de illis cele  
bribz inis nona significatio ipso uno lecto  
tibi opu efficacia te in eam celsitudinem in  
mox solitu qm enabili repertit qd eo  
eo qd tuis lris denotata pntis ex fidelibz ex  
marchia finis nup alienatis disrobatis  
qui decapiendis bonis ipso pnta ate lirum  
postulant sicut dicio tibi diuimus taliter iun  
dend. qd cu ad pntens illuc sollepnitas inox  
destinem' cum bim' exinde pnt de pnt bo  
nou inox et galubutati ipso fidelium videum  
expedire. f. eidem restribuit nre uide  
I

**F**ecellatis hys qd per nuncios  
nuncios tuos et hys qd negotius nre cel  
situdini nouit intemasti li ex hac pnt  
noce estm qd sequi spmni detua cu fidi  
ostentia finaliter no diffide vultus. ette qd  
sup nego ipso. qd et fideles inox ad te dimi  
nis astimandotue fidelitatem madentes. qd  
qd qd pnt ipso pnt in tibi diuinitate pnt  
midibitanc credas tanq m ab ore inox pnt  
renuent audias et id efficacit pnt qd. f.